REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KiESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 49, daté 29.05.2020

PER
MIRATIMIN E KERKESES PER GRANTE, LISTA E PARE, PER RINDERTIMIN E
SHTEPIVE INDIVIDUALE, NE BAZE TE EKSPERTIZES SE THELLUAR SIPAS
LISTES PARAPRAKE Ti FAMILJEVE APLIKUESE NE APLIKACIONIN
“SHTEPIA IME”, NE NJESITE ADMINISTRATIVE T BASHKISE DURRES, QE
DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI I PROCESIT TE RINDERTIMIT PER
BANESAT INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E
TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019

NE zbatim t€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, Akti Normativ nr.9
dat€ 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore”, Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr.750, datg 27.11.2019 “Pér shpalljen e gjendjes s& fatkeqésisé natyrore né qarqet
Durrés, Tirané dhe Lezh&”i ndryshuar, Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave nr.904, daté
24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masés s€ pérfitimit,
autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa
programe t€ progesit t€ rindértimit”, Vendimit t& Ké&shillit t&¢ Ministrave nr.329, daté
16.05.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e d€meve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t& tjera t& shkaktuara
nga veprimet njerézore”, Vendimit t&€ K&shillit t& Ministrave nr.5, daté 6.1.2020 “Pér
pércaktimin e rregullave dhe t& progedurave pér pérfitimet nga programi i granteve té
rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, dhe sipas relacionit t& hartuar nga Zyra e
posagme e rindértimit, rikonstruksionit dhe rimé&k&mbjes ekonomike pran& Drejtorisé s&
Bujgésisé, Pyjeve, Shérbimit Veterinar dhe Emergjencave Civile, me propozim t&
Zévéndéskryetares s€ Bashkisg, e cila kryen funksionet e Kryetares s& Bashkisg,
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1. Miratimin e kérkesés pér grante, lista e parg&, pér rindértimin e shtépive individuale n& bazé
t& ekspertizés sé thelluar, pér 323 shtépi individuale sipas listés bashkélidhur, t& ndara sipas
njésive administrative n& Bashking& Durrés si m& posht& vijon;

e Njésia Administrative Manéz 235 banesa pér prishje
dhe ndértim t& njé& banese té re
dhe 21 banesa pér riforcim.

e Njésia Administrative [shém 47 banesa pér prishje
dhe ndértim t& nj€ banese t& re.

e Njésia Administrative Katund i Ri 18 banesa pér prishje
dhe ndértim t& njé& banese té re.

e Njésia Administrative Rrashbull 1 banesé pér prishje
dhe ndértim t& nj€ banese t& re
dhe 1 banesé pér riforcim.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi administrata e Bashkisé Durrés.

3. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit& mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar).

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK

U shpall sot me daté 30.05.2020
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LISTA E PARE, PER RINDERTIMIN E SHTEPIVE INDIVIDUALE, NE BAZE TE EKSPERTIZES SE THELLUAR SIPAS LISTES _
PARAPRAKE TE FAMILJEVE APLIKUESE NE APLIKACIONIN “SHTEPIA IME”, NE NJESITE ADMINISTRATIVE TE BASHKISE: &
DURRES, QE DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI | PROCESIT TE RINDERTIMIT/RIKOSTRUKSIONIT PER BANESA}‘
INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE

DATES 26 NENTOR 2019

Vazhdimi i progedurés , pér lidhjen e kontratés midis aplikuesit dhe Bashkisé do té realizohet vetém pasi té vértetohen dhe té "~~f-?

plotésohen kriteret ligjore né raport me kthim pergjigien e Drejtorise Vendore te Agjencise Shteterore e Kadstres Durrés lidhur me
pronesite e aplikuesve dhe familjet e tyre.

KONKLUZIO
NI

AKTEKSPER
NUMRI NUMRI | TIZES

APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI NJESIA RRUGA BANESES| THELLUAR
6535|ALI MEHMET XHIXHA ISHEM IBRAHIM KODRA 49|PRISHJE
19331|ALTIN LEK BUSHI ISHEM NDREKGJIN 199|PRISHJE
24652 |BAJRAM ZENEL LIKMETA ISHEM IBRAHIM KODRA 101|PRISHJE
2771|BARDHOK LUK CERRI ISHEM BIZE DRAC 43|PRISHJE
5407|BASHKIM BESIM SURA ISHEM IBRAHIM KODRA 53|PRISHJE
9752[BEJTULLA HAMID LIKMETA ISHEM IBRAHIM KODRA 104/1[PRISHJE
10549|BESNIK QAMIL SHEMLIKAJ  [ISHEM KODRAZ| 10|PRISHJE
24475|DERVISH HAMDI KALAJA ISHEM INXHINIER BAJRAM GURI 32|PRISHJE
14115[FITORE REFIK CANAMETI ISHEM IBRAHIM KODRA 197|PRISHJE
17669|HASAN SULEJMAN MEZINI ISHEM IBRAHIM KODRA 12|PRISHJE
4848|HATIXHE SULEJMAN HOXHA ISHEM IBRAHIM KODRA 11|PRISHJE
5786 {HAXHI MUSTAFA HOXHA ISHEM IBRAHIM KODRA 28|PRISHJE
2182[HAXHI SHABAN KAJMAKU ISHEM IBRAHIM KODRA 95|PRISHJE
23384|HAXHI HAJDAR BUSHI ISHEM KODRAZI 9|PRISHJE
10083 |IBRAHIM HYSEN LUKU ISHEM IBRAHIM KODRA 3|PRISHJE
6803|IBRAHIM ZEJNEL KAJMAKU ISHEM 5 PRILLI 22|PRISHJE
22562|ILIR RIFAT HYSAJ ISHEM IBRAHIM KODRA 143|PRISHJE
13427|ILVI XHELAL XHERAHU ISHEM INXINIER BAJRAM GURI 17|PRISHJE
5758(ISA HASAN SURA ISHEM IBRAHIM KODRA 39|PRISHJE
21108|ISMAIL RESHIT AGASI ISHEM TEQJA E DEDES 49|PRISHJE
5479[KADRI GEZIM QEVANI ISHEM IBRAHIM KORDA 161|PRISHJE
47202|KRISTAQ ZIJA XHAXHO ISHEM IBRAHIM KODRA 194|PRISHJE
23444|LATIF SAMI SURA ISHEM IBRAHIM KODRA 67|PRISHJE
16942|MARTIN GJON CACA ISHEM DRAC BIZE 7|PRISHJE
30187)MUHARREM |SHABAN KAJMAKU ISHEM IBRAHIM KODRA 185|PRISHJE
22394|MURAT MYFTAR DOKA ISHEM IBRAHIM KODRA 97|PRISHJE
18445|MUSTAFA RIZA ALLA ISHEM BIZE LALES - 27|PRISHJE
14152 [NAZMI REXHEP CANAMETI ISHEM IBRAHIM KODRA 199(PRISHJE
26695 [NIKOLL DOD BUSHI ISHEM BUSHI 9|PRISHJE
12454|PAL HILL SECUNI ISHEM DRAC BIZE 8|PRISHJE
6499|QEMAL BEQIR HOXHA ISHEM IBRAHIM KODRA 13|PRISHJE
11741|ROLAND MUHARREM LUKU ISHEM IBRAHIM KODRA 131|PRISHJE
6355|RUFAN BESIM KERTUSHA  [ISHEM KAREP 12[PRISHJE
6758[SABRI YMER KODRA ISHEM IBRAHIM KODRA 163[PRISHJE
8788[SALI SULEJMAN KAREPI ISHEM KAREP 17|PRISHJE
25646|SALI SHABAN KURTI ISHEM BIZE LALEZ 29/1|PRISHJE
48765|SANIJE ADEM HOXHA ISHEM IBRAHIM KODRA 48|PRISHJE
8052 |SHABAN ZYBER GARREJA ISHEM KAREP 42|PRISHJE
13380|SHEFQET HALIL KERTUSHA  |ISHEM KAREP 28|PRISHJE
11598|SHERIF LIMAN LIKMETA ISHEM IBRAHIM KODRA 127|PRISHJE
20541 |SHYQYRI MYFTAR DISHA ISHEM INXHINJER BAJRAM GURI 49|PRISHJE
6420{URIM VELI MEZINI ISHEM IBRAHIM KODRA S'KA[PRISHJE
7806|VITOR PREND PUPJA ISHEM DRAC BIZE 14|PRISHJE
22228|XHELAL MUHARREM DERVISHI ISHEM IBRAHIM KODRA 71|PRISHJE
6425|XHELAL HYSEN LUKU ISHEM IBRAHIM KODRA 121|PRISHJE
2870|XHIVAN MALIQ JANGU ISHEM IBRAHIM KODRA 86/1|PRISHJE
11776 YMER SULEJMAN MEZINI ISHEM IBRAHIM KODRA 10|PRISHJE




LISTA E PARE, PER RINDERTIMIN E SHTEPIVE INDIVIDUALE, NE BAZE TE EKSPERTIZES SE THELLUAR SIPAS LISTES
PARAPRAKE TE FAMILJEVE APLIKUESE NE APLIKACIONIN "SHTEPIA IME", NE NJESITE ADMINISTRATIVE TE BASHKISE
DURRES, QE DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI | PROCESIT TE RINDERTIMIT/RIKOSTRUKSIONIT PER BANESAT

DATES 26 NENTOR 2019

INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE

Vazhdimii progedurés , pér lidhjen e kontratés midis aplikuesit dhe Bashkisé do t& realizohet vetém pasi t& vérietohen dhe té
plotéschen kriteret ligjore né raport me kthim pergjigien e Drejtorise Vendore te Agjencise Shieterore e Kadstres Durrés lidhur me

pranesite e aplikuesve dhe familjet & tyre.

KONKLUZIONI
AKTEKSPERTI
NUMRI NUMRI ¢ ZES
APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI NJESIA RRUGA BANESES| THELLUAR

19371|BEDRI KAMBER GASHI KATUNDI Rl |URA E BEHLIT 19|PRISHJE
7407 {DRITA HAXH]I KuQl KATUNDI IRl |KUCI 2|PRISHJE
23056 |HATIXHE HASAN ZAKO KATUNDI Rl |URA E BEHLIT 18|PRISHJE
8989{INDRIT SHABAN SHALA KATUNDI Rl _|SHALA 1|PRISHJE
11235{JONUZ RAMAZAN META KATUNDI | Rl |ISMAILS 22|PRISHJE
15794{JONUZ SEFER RUCI KATUNDI[RI |ALMETA 2|PRISHJE
4060|KOSTADIN KOSTADIN  JLALA KATUNDI I RE_|CRZENI I VJETER 8|PRISHJE
5239]KRISTAQ PASKCO SINJARE KATUNDI | RI_|ERZENI | VJETER 22|PRISHJE
24587 |MEREME SOKOL GASHI KATUNDI IRl |ERZENI 40|PRISHJE
3541|MUSTAFA QAZIM SHALA KATUNDI [ Ri |SHALA 6|PRISHJE
B8478{PETRIT NAZMI PUPA KATUNDITRI |VAU | RRAJES 43|PRISHJE
15199{PJETER PASKO SINJARI KATUNDI | RI_|JUBE E SIPERME 47PRISHJE
6515|RAMAZAN RAMIZ KCOKICI KATUNDI [RE |KAJA 7|PRISHJE
9317|SHEFIT MUSTAFA KUCI KATUNDI I Rl [CAMIT 4[PRISHJE
16257 |SHYQYRI BEQIR HOXHA KATUNDI IRl |ISMAILI 23|PRISHJE
17435|SKENDER MUHAMET | THACI KATUNDI IRl | THACE 24|PRISHJE
6126]TAHIR ISMAIL KOKICI KATUNDI | RI |[KASTRATI S|PRISHJE
11069 VEIB XHEMAL MURTINI KATUNDI IRl |BEGA 11|PRISHJE




LISTA E PARE, PER RINDERTIMIN E SHTEPIVE INDIVIDUALE, NE BAZE TE EKSPERTIZES SE THELLUAR SIPAS
LISTES PARAPRAKE TE FAMILJEVE APLIKUESE NE APLIKACIONIN “SHTEPIA IME”, NE NJESITE ADMINISTRATIVE TE
BASHKISE DURRES, QE DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI | PROCESIT TE RINDERTIMIT/RIKOSTRUKSIONIT PER
BANESAT INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE
DATES 26 NENTOR 2019

Vazhdimi i progedurés , pér lidhjen e kontratés midis aplikuesit dhe Bashkisé do té realizohet vetém pasi té vértetohen dhe té
plotésohen kriteret ligjore né raport me kthim pergjigjen e Drejtorise Vendore te Agjencise Shteterore e Kadstres Durrés lidhur

me pronesite e aplikuesve dhe familjet e tyre.

KONKLUZI
ONI
NUMRI | | AKTEKSPE
NUMRI ASHIAR BANESE| RTIZES
APLIKIMIT EMRI [ ATESIA MBIEMRI NJESIA RRUGA S THELLUAR
27502|ABEDIN DALIP DOCI MANEZ UNAZES 22|PRISHJE
13737|AGIM KASEM KOCI MANEZ LIKA 30|PRISHJE
37151]AGRON ISMAIL DEMA MANEZ DEMA, KAMERAS 15|PRISHJE
23981 |ALBAN RRAHMAN GJERGJI MANEZ RADA 54|PRISHJE
9079|ALTIN SEFER LUKU MANEZ KODRA E LIQENIT 23|PRISHJE
19720|ALUSH XHAFERR LASHI MANEZ HAMALLAJ 58|RIFORCIM
28246|ALUSH ZEJNEL SULA MANEZ LUKU, LAGJA ERE 8|PRISHJE
28341]|AQIF BEQIR MANUKA MANEZ GJIMNAZIT 15|PRISHJE
10139]|ARIF HAMDI GJERGJI MANEZ JERONIM DE RADA 133|PRISHJE
7997|ARIF SEFER SEFA MANEZ ISMAIL QEMALI 31|{PRISHJE
15570|ASLLAN MUSTAFA GJERGJI MANEZ SHERA 35|PRISHJE
8723|ASLLAN MYSLIM SHERA MANEZ SHERA 33|PRISHJE
13603|ASLLAN BEDRI LUKU MANEZ GIPSIT 26|PRISHJE
9409|AVNI HAXHI KOKA MANEZ KAPEDANE 41|PRISHJE
24786|AZBI ADEM SULAJ MANEZ ASLLAN KOCI 66|PRISHJE
27917|BAJRAM ASLLAN TURJA MANEZ KAMERRAS 52|PRISHJE
8129|BAKI OSMAN HUSHI MANEZ KAMERRAS 10|PRISHJE
36966 (BEQIR MUHARREM DERJAJ MANEZ DERJAI TILA 37|PRISHJE
50958 |BESIM HYSEN GJERGJI MANEZ JERONIM DE RADA 159|PRISHJE
21579|BESIM AHMET GJOKA MANEZ ALl GJOKA KAMERAS 4[PRISHJE
17296|BESIM BAJRAM TAFA MANEZ NAIM FRASHERI 48/1|RIFORCIM
4265|BESMIR MAHMUT SHERA MANEZ SHERA QENDER 3|PRISHJE
17409(BESNIK VATH HOXHA MANEZ JERONIN DE RADA 83|RIFORCIM
44079(BESNIK HASAN KONI MANEZ ASLLAN KOCI 42|PRISHJE
7891|BETIJE VELI GJERGJI MANEZ SHERA 37|PRISHJE
2544(BILAL AHMET GJERGJI MANEZ JERONIM DE RADA 163|PRISHJE
9376|BILAL HASAN KALLJA MANEZ Ali Begja 26|PRISHJE
6430|BILBIL ET'HEM DOGJANI MANEZ JERONIN DE RADA 79|PRISHJE
12386|BUJAR REXHEP DEMA MANEZ MECA 3|PRISHJE
6793|BUKURIJE KADRI KOLDASHI MANEZ PEMETORES 14[PRISHJE
21474|CUFIL ALl HASA MANEZ KAMERRAS 7|PRISHJE
11822 |DALIP YMER GJERGJI MANEZ KODRA E HAMBARIT 12|PRISHJE
11784|DEMIR SULEJMAN SHERA MANEZ JERONIM DE RADA 130|PRISHJE
22106|DERVISH FERHAT HOXHA MANEZ SHERA 25|PRISHJE
20557|DIJE ZEQIR BEQJA MANEZ VODHA LAGJAE RE 5|PRISHJE
17429 |DILAVER RUSTEM ELEZI MANEZ UNAZES 26|PRISHJE
22762 |DRITAN HAXHI DEMA MANEZ DEMA 3|PRISHJE
23601 |DRITAN XHEVAN GJOKA MANEZ TAKACI 23|PRISHJE
"""" 13207|DRITE SEFER GJERGJI MANEZ KODRA E HAMBARIT 6|PRISHJE
22593 |DURIM SELIM HuQl MANEZ HUQI RADE 15|PRISHJE
37920|DYLAVER FADIL HUSHI MANEZ KAMERAS 15|RIFORCIM
12588|EDUART LIMAN DIKA MANEZ Kodra e Priftit 11|PRISHJE
20021|EDUART ZEF DJALOSHI MANEZ Gijeloshi 16|PRISHJE
3400|EDUART GANI VESHI MANEZ LUKU, LAGJA E RE 3|PRISHJE
9791 |ELEDI DASHNOR SKENDERI MANEZ UNAZES 13|PRISHJE
24718 |EMINE HYSEN GJERGJI MANEZ PEMTORES 20|PRISHJE
48224|ENKELEDA  |ZYLYF IBRAHIMI MANEZ DEMA 10(PRISHJE
26174|ENVER HAXHI FORTUZI MANEZ HYKA 33[PRISHJE
18991|FADIL ZYBER HOXHA MANEZ JERONIM DE RADA 81[PRISHJE




KONKLUZI

i 1- ONI
NUMRI | | AKTEKSPE
NUMRI N #;,.,..Egg’é; BANESE| RTIZES
APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI Nd RRUGA S THELLUAR
15165|FATIME HYSEN DISHA MANEZ GJIMNAZI 16|PRISHJE
T694|FATIME HAMBDI KORRIKU MANEZ SHERA 31|PRISHJE
8766|FATMIR RAMIZ FARRUKU MANEZ SULA 23|PRISHJE
17506{FATMIR VATH GJOKA MANEZ TAKACI 10|RIFORCIM
30448|FATMIR HAMID DEMA MANEZ MECA 6 |PRISHJE
10914|FATMIR XHEMAL KARAJ MANEZ FARRUKU 62|PRISHJE
15455|FERIK ISLAM HOXHA MANEZ DERJAI TILA 24|PRISHJE
37754|FERIK RAMAZAN SHEHI MANEZ SHERA 10|PRISHJE
21550|FERIT ISLAM KOKA MANEZ KAPEDANE 44|PRISHJE
4046|FIFE HYSEN GJOKA MANEZ GJOKA 23|PRISHJE
9164(FILE VESEL FARRUKU MANEZ SULA 23[PRISHJE
2650 FLAMUR QEMAL BOZA MANEZ PATONE 15|PRISHJE
20540]FLAMUR SHAQIR KADIU MANEZ 00 00|PRISHJE
15097|FLAMUR SHABAN MURATI MANEZ ARMATHE 46|PRISHJE
27661 |FLORA DERGJAN GJERGJI MANEZ JERONIM DE RADA 117|PRISHJE
25687{FLORIAN ADEM SULAJ MANEZ Asllan Kogi E6|PRISHJE
133361FORGERT LIK LIKA MANEZ NAIM FRASHERI 44}PRISHJE
10206{GANI HASAN FARRUKU MANEZ ARMATHI 48|PRISHJE
4892 | GANI JONUZ SHERA MANEZ SHERA 3|PRISHJE
20002 )| GANI ISMAIL HOXHA MANEZ DERJAI TILA 38|PRISHJE
40907 |GAZMEND SINAN HOXHA MANEZ Derjai Tila 36|PRISHJE
15382|GENC FADIL FARRUKU MANEZ SULA 25|PRISH.E
4954|GENCI ISUF CERRA MANEZ HOXHA,RADE 6|PRISHJE
21956|GEZIM RAMADAN BASHA MANEZ HOXHA RADE 7|PRISHJE
24140|GEZIM GANI SALLAKU MANEZ JERONIM DE RADA 99{PRISHJE
19148|GEZIM HAMDI FARRUKU MANEZ FARRUKU 63|PRISHJE
13142|GEZIM RUZHDI HOXHA MANEZ HOXHA 12|PRISHJE
433221GHN PJETER DJALOSHI MANEZ GJELOSHI 24|PRISHJE
36421{GJON VLASH PALUCH MANEZ HAMALLAJ 57|RIFORCIM
30228|HAJRI ZEJNEL GJERGJI MANEZ SEFA 22|PRISHJE
2728 |HAKI HASAN SEFA MANEZ SEFA 17{PRISHJE
2235|HALIL iISUF TAKACI MANEZ TAKACI 1[PRISHJE
27253|HASAN SHABAN HOXHA MANEZ HOXHA SHKALLES 11|PRISHJE
48340|HASAN SHABAN HOXHA MANEZ Hoxha Shkalles 15[RIFORCIM
50532|HASAN HYSEN GJOKA MANEZ TAKACI 17|PRISHJE
24134|HASHIM AJAZ KOCI MANEZ CANI 18{PRISHJE
26241|HATIXHE QAZIM METALLA MANEZ Asllan Kogi 38|PRISHJE
18826 {HAVA SABRI GJOKA MANEZ GJOKA 19{PRISHJE
25937{HAVE MEHMET KACELI MANEZ RRUGA PATONE SHKAL 11 |PRISHJE
39386 |HAXHI HAMID BEQJA MANEZ BEQJA 30{RIFORCIM
13011 |HIDAJET XHEMAL TAKA MANEZ DERJAI 5|PRISHJE
239011 1IDC RUSTEM MURRANI MANCZ VRCSHTIT 20[RIFORCIM
50848 |HYSNI MURAT BASHA MANEZ Rada 14|PRISHJE
19192 |IDRIZ AHMET KOPSHTI MANEZ HAMALLAJ 46 [RIFORCIM
30173[IDRIZ QAZIM SEFA MANEZ SEFA 26|PRISHJE
16739|IMER KAJO DRIZAJ MANEZ KODRA E LLONIT 17|PRISHJE
31980|ISLAM DALIP SULA MANEZ ALI BEQAJ 6|PRISHJE
2883 1ISMAIL ISUF ALLCI MANEZ MINIERES 42 |PRISHJE
24529]ISMAIL YMER GJERGJI MANEZ SEFA 25|PRISHJE
8422|ISMAIL NESHAT MADANA MANEZ Ligenit 11{PRISHJE
14886|JEIMS MIFTAR NEZHA MANEZ KAPEDANE 51jRIFORCIM
33311KADRI RIZA BARRUKU MANEZ KAMERAS 43|PRISHJE
3956 | KAMBER ASLLAN SEFA MANEZ SEFA 11{PRISHJE
3035|KAPLLAN RAMAZAN SHERA MANEZ SHERA 34|PRISHJE
43254|KASEM RIZA HUQH MANEZ HUQl 23|PRISHJE
45210{KOL NDUE LALAJ MANEZ STANIT A4{PRISHJE
29719|KUJTIM ABDULEA DEMA MANEZ GJERGJI 31|PRISHJE
23380 1KUITIM SEFER LUKU MANEZ VRESHTI 18|PRISHJE
2130 KUJTIM JAKUP METALLA MANEZ HAMALLAJ 115|PRISHJE
18587 [KUJTIM IDRIZ SEFA MANEZ SEFA 24|PRISHJE
27448[LAVDIE SHEFQET GJYZEL! MANEZ KODRA E LLONIT 5[PRISHJE
53283 (LAVDRIM FETAH FARRUKU MANEZ Farruku 21|PRISHJE
3650}LEFTER] SELIM GJERGJ MANEZ JERONIM DE RADA 120PRISHJE




KONKLUZI

ONI
NUMRI | | AKTEKSPE
NUMRI BANESE| RTIZES
APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI NJESIA RRUGA S THELLUAR

25580(LIMAN SEFEDIN CUPA MANEZ FORTUZI 21|PRISHJE
5470|LINDINA HARIZ SHERA MANEZ SHERA 38|PRISHJE
8645|LUAN SHEFQET GJERGJI MANEZ GJERGJI 15|PRISHJE
5874|LUAN RUSTEM GJOKA MANEZ GJOKA 53|PRISHJE
12887 |LUAN RAMAZAN HOXHA MANEZ JERONIM DE RADA 44|PRISHJE
2629|LULZIM RRAHMAN HOXHA MANEZ JERONIM DE RADA 78|PRISHJE
20570|LULZIM IBRAHIM HUSHI MANEZ UNAZES 17|PRISHJE
52056 [LULZIM REXHEP HUSHI MANEZ KAMERRAS 18|PRISHJE
28694|LUMTURI ELEZ FARRUKU MANEZ GJERGJ KASTRIOTI SKH 16|PRISHJE
3709|MAJLINDA AFMET GJERGJI MANEZ SHERA 35(PRISHJE
31630|MAKSUD ALI TURJA MANEZ KAMERAS 37|PRISHJE
51461 [MEHDI QERIM GJOKA MANEZ GJOKA 47|PRISHJE
10821|MEHMET MUHARREM SHERA MANEZ SHERA QENDER 6|PRISHJE
39696 |MEREME REXHEP GJOKA MANEZ ARMATHI 42|PRISHJE
3773|MIDE SEFER HOXHA MANEZ JERONIM DE RADA, RAL 85|PRISHJE
11131 |MIKEL SKENDER BEQJA MANEZ PUSIT 14|PRISHJE
16131|MIRAND MYSLIM BEQJA MANEZ PROGRESIT 8|PRISHJE
7149|MIRANDA HAZIR PELAJ MANEZ HOXHA 16|PRISHJE
16086 |MUHAMED SINON GJERGJI MANEZ SEFA 1/1|PRISHJE

8691 |MUHARREM |SULEJMAN LIKA MANEZ DERJAJ 1[RIFORCIM
5820|MUSTAFA HAJDAR HOXHA MANEZ HOXHA SHKALLES 7/1{PRISHJE
4953 |MUSTAFA ZYBER HuQl MANEZ LIKA 38|PRISHJE
33146|MYFTAR ABDULLA DEMA MANEZ GJERGJI 31|PRISHJE
24766 |MYRTEZA SALI TOLA MANEZ Tola 10|PRISHJE
29170|MYSLIM OSMAN HOXHA MANEZ JERONIM DE RADA 91|PRISHJE
12550|MYSLIM ZEQIR SULA MANEZ DJALOSHIT 9|PRISHJE
15473|MYSLIM HAMDI GJYZELI MANEZ ALI BEQJA 32|PRISHJE
29781 [NAIM ZANUN BEQJA MANEZ BEQJA 17|PRISHJE
7764|NAIM HYSEN FARRUKU MANEZ FARRUKU 13|PRISHJE
15641 [NAIM HAMDI GJYZELI MANEZ ALI BEQAJ 30|PRISHJE
8534|NAVERE TAIP LALA MANEZ ALI BEQJA, LAGJJA E RH 36|PRISHJE

21299|NAZE HYSEN SULA MANEZ BEQIR SULA 2|RIFORCIM
25079|NAZIME HYSEN SULAJ MANEZ Asllan Kogi 66 |PRISHJE
17598 NAZMI IDRIZ GJERGJI MANEZ RADA, MANEZ 32(PRISHJE
11838|NAZMI OSMAN HuQl MANEZ SALLAKU 24|PRISHJE
27795|NDERIM REXHEP FASA MANEZ TOLA 7|PRISHJE
13563 |NDRICIM REXHEP HOXHA MANEZ JERONIM DE RADA 146|PRISHJE
9461 |NDRI¢IM HAXHI HUSHI MANEZ UNAZES 15|PRISHJE
21051 (NDUE MARK KACI MANEZ Gjeloshi 44|PRISHJE
20875|NDUE NIKOLL PALI MANEZ HAMALLAJ 49|PRISHJE
4329|NEXHDET ISUF CERRA MANEZ HOXHA, RADE 4|PRISHJE
11792 |NEXHMI ISUF ZENELI MANEZ  |VODHA, L AGJJA RE, MA 6|PRISHJE
20066|NEXHMIJE SELMAN LLESHI MANEZ Ali Begja 40/1|PRISHJE
28207 |NIKE PASHK DJALOSHI MANEZ Gijeloshi 22|PRISHJE
20108 |PAL PJETER KONIKA MANEZ GJELOSHI 33|PRISHJE
51278|PELLUMB ZEQIR FARRUKU MANEZ FARRUKU 57|PRISHJE
17005|PETRIT MEHMET BESHIRI MANEZ ASLLAN KOgl 68|PRISHJE
15674|PETRIT RIZA DISHA MANEZ HYKA 31|PRISHJE
11384|PETRIT YMER HuQl MANEZ SALLAKU 10|PRISHJE
13160|PETRIT SELIM KURTI MANEZ JERONIN DE RADA 47|PRISHJE
5976|PULLUMB FERHAT HOXHA MANEZ SHERA 16/1|PRISHJE
19908|QAZIM RAMAZAN GJOKA MANEZ  |GJOKA 29(PRISHJE
35132(QAZIM NAZMI KADIU MANEZ KODRA E PRIFTIT KAME 16|PRISHJE
7224|QAZIM MUSTAFA KURTI MANEZ MECA 23|PRISHJE
50740{QEMAL FADIL FARRUKU MANEZ SULA 7|PRISHJE
8048|QEMAL ISLAM HUSHI MANEZ KAMERRAS 16|PRISHJE
1729|QEMAL KADRI TAKA MANEZ 00 00|PRISHJE
50236[QERIM QAZIM GJERGJI MANEZ LIQENIT 9|PRISHJE
10315|RAMAZAN NEZIR LLOTI MANEZ FARRUKU 18|PRISHJE
19868 |RAMAZAN SEIT HUQI MANEZ HUQI 7|PRISHJE
27576 |RAMI SHABAN SPAHI MANEZ HOXHA 8|PRISHJE
17563|RAMIZ MERSIN GJERGJI MANEZ PEMETORES, KAMERAS 24|PRISHJE
4835|RAMIZ SELIM SEFA MANEZ SEFA 31|PRISHJE
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16001{RASIM LIMON TATRAKU MANEZ ASLLAN KOCI 34|PRISHJE
16640|RAZIE HAMID BEQJA MANEZ VODHA LAGJAE RE 10|PRISHJE
27860|REBAN! QAMIL FARRUKU MANEZ LIKA 17|PRISH.JE
8642 |RESMI SHAQIR SHERA MANEZ SHERA 18|PRISHJE
29059|REXHEP IBRAHIM NELHANI MANEZ Minieres 32|PRISHJE
20880|RIFAT SHABAN BEQJA MANEZ DEMOKRACIA 6|PRISHJE
24862|RIFAT XHEMAL GJECI MANEZ NAIM FRASHERI 46|PRISHJE
3102|RIFAT ISLAM SHERA MANEZ SHERA 65|PRISHJE
4622 |RIZA XHEMALI GJOKA MANEZ GJOKA 13|PRISHJE
45123|RIZA MEHMET MURRAKU MANEZ FAN NOLI 96|PRISHJE
26140|RIZA DALIP SULA MANEZ ALI BEQAJ 6|PRISHJE
3608|ROZANA BASHKIM HOXHA MANEZ HOXHA, RADE 12[PRISHJE
2739|RRAHMAN BAFTIAR SEFA MANEZ SEFA 9IPRISHJE
2738[RRAHMAN BAFTIAR SEFA MANEZ SEFA 9|PRISHJE
13913|RUSHDIE NEIM MUCA MANEZ GIPSIT, LAGJAE RE 11|PRISHJE
8954|RUSTEM ISMAIL HOXHA MANEZ JERONIM DE RADA 103|PRISHJE
112951SABRI XHEMAL KARAJ MANEZ FARRUKU 62|PRISHJE
1782|SABRI BAJRAM SHERA MANEZ RADA 6|PRISHJE
2601|SABRIE HAZIZ HOXHA MANEZ JERONIM DE RADA 85|PRISHJE
1664|SADAJE XHEMALI HOXHA MANEZ Fortuzl 3|RIFORCIM
18494|SAIMIR BAKI GJOKA MANEZ GJOKA 10/2{PRISHJE
6308{SALI IBRAHIM KETA MANEZ SYNEJ 161PRISHJE
24075|SAMI XHEMAL] TOLA MANEZ Tola 3|PRISHJE
15793[SANIE QEMAL TAFA MANEZ FARRUKU 37|PRISHJE
43775|SELAMI REXHEP MUSTA MANEZ FARRUKU 75|PRISHJE
49978 |SELMAN HAMZA GJERGJI MANEZ KODRA E PRIFTIT 20|PRISHJE
2578|SERME SEFER GJERGJI MANEZ JERONIM DE RADA 165|PRISHJE
267H8|SERVET LUTH KACULI MANEZ XHAMIA 21/1|PRISHJE
708C|SHEFQET VATH DEDA MANEZ KAMERAS 31|PRISHJE
25695|SHEFQET HAMDI GJOKA MANEZ PERROI 1 SHEHUT 18|PRISHJE
20153|SHERIF IMER BEHLULI MANEZ GJIMNAZIT 23|PRISHJE
28571|SHERIF ADEM BEQJA MANEZ BEQIR SULA 3|PRISHJE
11752 [SHERIF ISMAIL KURTI MANEZ VODHA 1[RIFORCIM
2928|SHERIF SULEJMAN SHERA MANEZ SHERA 18]PRISHJE
2007 I SHKELQIM SHAQIR DOMI MANEZ SHERA 30|PRISHJE
17132|SHKELQIM ~ (VESEL GJOKA MANEZ GJOKA 27|PRISHJE
7197|SHKELQIM ISMAIL MUCA MANEZ FARRUKU 32|PRISHJE
4665|SHPETIM BAJRAM FARRUKU MANEZ FARRUKU 61|PRISHJE
3875ISHPETIM OSMAN SALLAKU MANEZ JERONIM DE RADA 72]RIFORCIM
5040]SILVANA SURE MUKA MANEZ HOXHA RADE 2|PRISHJE
27013 |SKENDER SULEJMAN HUSHI MANEZ KAMERRAS 11/2{PRISHJE
26613|SKENDER SCHIT SEFA MANEZ SEFA 10|PRISHJE
8418|SKENDER 18UF ELEZ| MANEZ LIQENIT 13|PRISHJE
5951|SULEJMAN  |AHMET GJOKA MANEZ ALl GJOKA 2|PRISHJE
41018[SULLTONE  HAMOD FARRUKU MANEZ Suia 21|PRISHJE
135630|TAHIR HALIT BIC MANEZ KAPEDANE 23[|PRISHJE
23470|TALE PAL DJALOSHI MANEZ DJALOSHI 15|PRISHJE
18816} TONIN FRROK DJALOSHI MANEZ Gieloshi 28|PRISHJE
22398IVAJE BAKI HOXHA MANEZ HOXHA SHKALLES 9|PRISHJE
10535]VALBONA LIMON KURT] MANEZ SHERA 33/1{PRISHJE
44164|VATH BAJRAM FARRUKU MANEZ Farruku 67{PRISHJE
15560{VATH BEJKO MESJA MANEZ HOXHA HAMALLAJT 31|RIFORCIM
7450|VATHE HAMDI HOXHA MANEZ Jeronim De Rada 105|RIFORCIM
7898 |VIJOLETA HYSEN GJERGJI MANEZ JERONIM DE RADA 171|PRISHIJE
26217|VJOLLCA AHMET DEDA MANEZ KAMERRAS 73|PRISHJE
29009|VJOLLCA NEZIR GJERGJI MANEZ SEFA 20{PRISHJE
25725|VJOLLZA MYFTAR GJERGJI MANEZ RADA 38|PRISHJE
13447 [XHAFERR ZEQIR GJERGJI MANEZ KAMERRAS 11|PRISHJE
17580[XHAVID MUHARREM BEQJA MANEZ GIPSIT LAGJAERE 17{PRISHJE
8526 | XHAVIT XHEMAL LIKA MANEZ ASLLAN KOCI 14|PRISHJE
4117 XHEKSON KASEM GJERGJI MANEZ GJERGJI 1|PRISHJE
5768|XHELADIN RAMAZAN HOXHA MANEZ JERONIM DE RADA 42{PRISHJE
50044|XHELAL RAMAZAN SEFA MANEZ ISMAIL QEMALI 25]RIFORCIM
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30020{XHEMAILE ISLAM DEDA MANEZ Kameras 63|PRISHJE

19463 | XHEMAL TAHIR BAKU MANEZ Hamallaj 49|RIFORCIM
16071 |XHEMAL SHABAN HOXHA MANEZ HOXHA SHKALLES 5|PRISHJE
36077 [XHEMAL SHABAN TAKA MANEZ MINIERES, KUCOK 106 |PRISHJE
27111 [XHEMAL SHABAN TAKA MANEZ MINIERES, KUCOK 106/1|PRISHJE
24096 | XHEMALI SALI TOLA MANEZ TOLA 12|PRISHJE

16012|XHEVAIR DYLBER XHELO MANEZ VODHA 3|RIFORCIM
20537 [XHEVIT SELIM SEFA MANEZ SEFA 32|PRISHJE
16044|YLLI HYSEN GJYZELI MANEZ BEQJA 7|PRISHJE
1934|YMER HAXHI KOKA MANEZ KAPEDANE 40|PRISHJE
4407|ZEJDI HASAN DERJAJ MANEZ Derjai Lila 10|PRISHJE
23863 |ZENEL SALI HASA MANEZ MANEZ BORC 1|PRISHJE
15958|ZYBER QAMIL DEMA MANEZ DEMA 5|PRISHJE
18186|ZYBER SINAN DODA MANEZ TREGTARE 5|PRISHJE
6173|ZYBER SHABAN ELEZI MANEZ UNAZES 7|PRISHJE
4720(ZYBER ZEJNEL HUSHI MANEZ KAMERAS 25|PRISHJE
10065|ZYBER HAMZA METALLA MANEZ LIKA 35|PRISHJE
36672[ZYRA ISMAIL TONUZI MANEZ CANI 28/1|PRISHJE




LISTA E PARE, PER RINDERTIMIN E SHTEPIVE INDIVIDUALE, NE BAZE TE EKSPERTIZES SE THELLUAR SIPAS
LISTES PARAPRAKE TE FAMILJEVE APLIKUESE NE APLIKAGIONIN “SHTEPIA IME”, NE NJESITE ADMINISTRATIVE
TE BASHKISE DURRES, QE DO TE PERFITCJNE NGA PROGRAMI | PROCESIT TE RINDERTIMIT/RIKOSTRUKSIONIT
PER BANESAT INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE
DATES 26 NENTOR 2018

Vazhdimi i progedurés , pér lidhjen e kontratés midis aplikuesit dhe Bashkisé do t& realizohet vetém pasi & vértetohen dhe 18
plotésohen kriteret ligjore né raport me kthims pergjigien e Drejtorise Vendore te Agjencise Shteterore e Kadstres Durrés
lidhur me pronesite e aplikuesve dhe familjet e tyre.
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12598|ALTI PLLUMB PRENCI RRASHBULL |BAZILIKES 4|RIFORCIM
51681 |MUSA HAMDI LILA RRASHBULL |BAJRAM HASA 33[PRISHJE
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Verifikova ligishméring e Vendimit té Késhillit Bashkiak Durrés Nr.49 datg 29.05.2020
Pér miratimin e kérkesés pér grante, lista e paré, pér rindértimin e shtépive individuale né hazé té
ekspertizés sé thelluar sipas listés paraprake t& familjeve aplikuese né aplikacionin “Shiépia ime”
n& nyésité administrative t€ bashkisé Durrés qé do t€ pérfitojné nga programi i procesit té
rindértimit pér banesat individuale t& démtuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit i€ datés 26
Néntor 2019.

E gjej até & bazuar né ligj dhe né bazé t& kampetencave q& me jep Ligji Ne. 10772016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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Adresa: Sheshi "LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.all






